

**EBAZPENAK / RESOLUCIONES**

**Hasiara-data: /** 2024-03-20  
**Fecha inicio:**  
**Amaiera-data: /** 2024-04-22  
**Fecha fin:**

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2024/001075	20/03/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001076	20/03/2024	KO3000-000801/2024 - ORONA S COOP - ERREBALEKO IGOGAILUKO HOBIKO BOTOIAK ALDATZEA KO3000-000802/2024 - MAURIZIAKEZDAUINORHIL KOOP.ELK.TXIKIA - 2024ko Eibarko Antzerki Jardunaldietan "Badon" ikuskizuna kontratatzea (martxoak 21, 19:00etan Teatro Coliseo Antzokian) KO3000-000803/2024 - BIDEA SL - ITURBURUKO ESKAILERA-IGOGAILUEN PLATAFORMAREN KONPONKETA KO3000-000804/2024 - ORONA S COOP - UBITXAKO KANPOKO IGOGAILUAREN (RAE Zº 27424) SAKAGAILUA ALDATZEA KO3000-000805/2024 - OJANGUREN ALBERDI, ANA - Itzulian banatzeko lore sortak KO3000-000807/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Ingurumen-jardueren kanpaina: zabalkundea. Zuhaitz eguna 2024 data berria
EBAZ-2024/001077	20/03/2024	Kontratua eteteko proposamena (2023059Ei esp.) / Propuesta de suspensión de contrato (exp. 2023059Ei).
EBAZ-2024/001078	20/03/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2021030EIBAR esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2021030).
EBAZ-2024/001079	20/03/2024	Marta Sanzen izendapena / Nombramiento de Marta Sanz.
EBAZ-2024/001080	20/03/2024	KO3000-000437/2024 - HEYBAR HOTELS & RESORTS, SL.UNZAGA PLAZA - Kontratuan jasotako baldintzen arabera Rodrigo Cuevasen kontzertuko musikarientzat gaueko ostatua eta gosari-zerbitzua kontratatzea. Kontratu txiki hau bikoiztuta dago / Este contrato menor está duplicado
EBAZ-2024/001081	20/03/2024	Kontrauaren luzapena onartzea (2023024Ei esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (ex`p. 2023024Ei).

EBAZ-2024/001082	20/03/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa. / Justificación de subvención.
EBAZ-2024/001083	20/03/2024	"Ipuruako Erretiratuen Etxeko estalkia eta lehen solairua eraberritzeko lanak" obren 2. ziurtagiria (amaierakoa) onartzea. / Aprobación de la certificación nº 2 (Final) de las obras de "Reforma de cubierta y planta primera del Hogar del Jubilado de Ipurua"
EBAZ-2024/001084	21/03/2024	Ez baliatzea etxea erosteko lehentasun-eskubidea. / No hacer uso del derecho de tanteo.
EBAZ-2024/001085	21/03/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001086	21/03/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001087	21/03/2024	"Ipurua merkatuko estalkian segurtasun-soka jartzea eta hainbat lan egitea" obren Segurtasun eta Osasun Plana onartzea / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud de las obras "Colocación de línea de vida y trabajos varios en cubierta mercado Ipurua"
EBAZ-2024/001088	21/03/2024	Udal-errolan alta ez ematea / No dar de alta en el padrón municipal de Habitantes.
EBAZ-2024/001089	21/03/2024	Ez baliatzea lehentasunez erosteko eskubidea. / No hacer uso del derecho de tanteo.
EBAZ-2024/001090	21/03/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (familia numerosa)
EBAZ-2024/001091	21/03/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001092	21/03/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/001093	21/03/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos)
EBAZ-2024/001094	21/03/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).

EBAZ-2024/001095	21/03/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/001096	21/03/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/001097	21/03/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/001098	21/03/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (familia numerosa)
EBAZ-2024/001099	21/03/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/001100	21/03/2024	Txostenaren kopia bidaltzea. / Remitir copia del informe.
EBAZ-2024/001101	21/03/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/001102	21/03/2024	Zunba ikastaroaren bidegabeko kobrantza itzultzea / Devolución cobro indebido de curso Zumba.
EBAZ-2024/001103	21/03/2024	San Kristobal kaleko 15- 2. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en San Kristobal 15- 2º izda.
EBAZ-2024/001104	21/03/2024	14 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea. / Aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 14.
EBAZ-2024/001105	21/03/2024	Toribio Etxebarria kaleko 25 zenbakian obra handia egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra mayor en Toribio Etxebarria 25.
EBAZ-2024/001106	21/03/2024	Juan Gisasola kaleko 20- 6. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Juan Gisasola, 20- 6º izda.
EBAZ-2024/001107	21/03/2024	Aldeko txostena. / Informar favorablemente.

EBAZ-2024/001108	21/03/2024	Arikitzaneko Zubia kalea 1- 2. A zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Arikitzanekko Zubia, 1- 2º A
EBAZ-2024/001109	21/03/2024	Zuloagatarren kalea 3- 6. D zenbkian obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Zuloagatarren, 3-6º D
EBAZ-2024/001110	21/03/2024	Urkizu Pasealekua 7- beheko solairuan dagoen ileapaindegian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra en peluquería de Urkizu Pasealekua, 7- bajo.
EBAZ-2024/001111	21/03/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2019044 1.lotea). / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2019044 lote 1).
EBAZ-2024/001112	21/03/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2020002 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2020002).
EBAZ-2024/001113	21/03/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2019045 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2019045).
EBAZ-2024/001114	21/03/2024	Atxikitzeke adierazpena (Errolda Next Funtsak). / Declaración de adhesión (Padrón Fondos Next).
EBAZ-2024/001115	21/03/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2019044 3. lotea). / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2019044 lote 3).
EBAZ-2024/001116	21/03/2024	Martza Sanzen kontratazioa / Contratación de Marta Sanz.
EBAZ-2024/001117	21/03/2024	Ez hastea Udal Erroldan helbidea aldatzeko espedientea. / No iniciar expediente de cambio de domicilio en el Padrón Municipal de Habitantes.

EBAZ-2024/001118

22/03/2024

KO3000-000809/2024 - SAGREDO HERNAEZ YANIRE - Eibarko Udalaren Dantza Eskola berrirako argazki eta bideo-filmazio zerbitzua.

KO3000-000811/2024 - DOPLAY STEAM, SL - 8 eta 14 urte bitarteko umeei zuzendutako Aste Santuko robotika-tailerren antolaketa- eta garapen-lanen kontratazioa

KO3000-000812/2024 - KONTENT TALDEA, SL – Luntx-zerbitzua Eibarko Koro Gaztearen diskoaren aurkezpeneko kontzertuan parte hartu dutenentzat

KO3000-000813/2024 - URRUTIA-CIORRAGA LOMBIDE, AITZIBER DE - Berrikuspen tekniko, 2024ko 1. seihilekoa Ikus-entzunezko mantentze-lanak. Lanparak aldatzea

KO3000-000814/2024 - CIOKA KOOP ELK TXIKIA - Maiatzeko kultur agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea.

KO3000-000815/2024 - ESPUBLICO SERVICIOS PARA ADMINISTRAC,SA - Giza baliabideen plataformaren harpidetza (edukia: editoriala/zerbitzuak)

KO3000-000816/2024 - BIDEA SL - ITURBURUKO KANPOKO ESKAILERA-IGOGAILURAKO AGINTE BERRIA

KO3000-000817/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - HOK - TORREKUAKO MARKESINA KONPONTZEA

KO3000-000818/2024 - ASURMENDI GARCIA, IDOIA - Idoiaren kontzertua kontratatzea (apirilak 13, 20:00etan, Coliseoan).

KO3000-000819/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - BERRITZEGUNEKO INTRUSIO-ALARMA EGOKITZEA

KO3000-000820/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ESKOLA, ESKOLEN ETA HAURRESKOLEN INTRUSIO SISTEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA

KO3000-000821/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - UNBEKO KIROLDEGIKO INTRUSIO SISTEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA

KO3000-000822/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - IPURUAKO KIROLDEGIKO INTRUSIO SISTEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA

KO3000-000823/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ORBEAKO KIROLDEGIKO INTRUSIO SISTEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA

KO3000-000824/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - NEGUKO ATERPETXEKO INTRUSIO SISTEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA

KO3000-000825/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ERREBALEKO INTRUSIO SISTEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA

KO3000-000826/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - COLISEOKO INTRUSIO SISTEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA

KO3000-000827/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - PORTALEKO INTRUSIO SISTEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA

KO3000-000828/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ERAIKIN BALIOANIZTUNEN INTRUSIO SISTEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA

KO3000-000829/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - JUBILATUEN EGOITZEN INTRUSIO SISTEMAREN MANTENTZE-ZERBITZUA

KO3000-000830/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL -

ANDRETXEKO INTRUSIO SISTEMAREN MANTENTZE-  
ZERBITZUA

EBAZ-2024/001119

22/03/2024

Kontratua etetea onartzea (2023059EI esp) / Aprobación de  
suspensión de contrato (exp. 2023059EI).

EBAZ-2024/001120	22/03/2024	Akatsen zuzenketa Udaltzaingoaren oinarri orokorretan. / Corrección de errores en las bases generales de la Policía Municipal.
EBAZ-2024/001121	22/03/2024	Letraduen zuzendaritza-zerbitzuak INMOBILIARIA AMAÑA SLk 8/2024 zenbakiko Autoaren aurka jarritako apelazio-errekurtsoan. / Servicios de dirección letrada en el recurso de apelación interpuesto por INMOBILIARIA AMAÑA SL frente al Auto número 8/202.
EBAZ-2024/001122	22/03/2024	Elisabeth Martinen kontratazioa. / Contratación de Elisabeth Martin.
EBAZ-2024/001123	22/03/2024	ARRATEKO ANDRA MARI HLHiko lokalak erabiltzeko eskaera. / Solicitud de petición de utilización de los locales del CEIP ARRATEKO ANDRA MARI.
EBAZ-2024/001124	22/03/2024	PARKING TXOMO zerbitzu publikoa kudeatzeko kontratua lagatzea. / Cesión del contrato de gestión del servicio público de PARKING TXOMO.
EBAZ-2024/001125	22/03/2024	Hobaria OHZ (Bizigune). / Bonificación IBI (Bizigune).
EBAZ-2024/001126	22/03/2024	Hobaria OHZ (Bizigune). / Bonificación IBI (Bizigune).
EBAZ-2024/001127	22/03/2024	Hobaria OHZ (Bizigune.) / Bonificación IBI (Bizigune).
EBAZ-2024/001128	22/03/2024	Gainbalioaren luzapena. / Prórroga de plusvalía.
EBAZ-2024/001129	22/03/2024	Errebal kaleko 17- 6. solairuan obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en calle Errebal 17- 6º
EBAZ-2024/001130	22/03/2024	Likidazioak onartzea. Kargu-zenbakia: 015/2024. / Aprobación de liquidaciones:Cargo 015/2024.
EBAZ-2024/001131	22/03/2024	Gainbalioaren luzapena / Prórroga de plusvalía.
EBAZ-2024/001132	22/03/2024	Tiburzio Anitua kaleko 14-2-Dn obrak egiteko baimena ukatzea. / Denegar licencia de obras en Tiburtzio Anitua 14-2ºD.

EBAZ-2024/001133	22/03/2024	Errekatxun lan egiteko baimena ematea martxoaren 25ean, goizeko 7etatik gaueko 12etara. / Autorizar trabajar en Errekatxu el 25 de marzo de 7 de la mañana a 12 de la noche.
EBAZ-2024/001134	22/03/2024	Hobaria OHZren (Bizkigune) / Bonificación IBI (Bizigune).
EBAZ-2024/001135	22/03/2024	Peoia kontratatzea. / Contratación de peón.
EBAZ-2024/001136	22/03/2024	"Urki 9-11ren atzealdea egonkortzeko lanak" obren 4. ziurtagiria (azken ziurtagiria) onartzea. / Aprobación de la certificación nº 4 (Certificación Final) de las obras "Estabilización de la trasera de Urki 9-11".
EBAZ-2024/001137	22/03/2024	"Unbeko biltegira sartzeko bidea leheneratzeko lanak" obren 5. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 5 de las obras "Restitución del camino de acceso al depósito de Unbe".
EBAZ-2024/001138	25/03/2024	Baimena EIBAR - AZITAIN 2022 ABEEri gaueko ordutegian lan egiteko Bilbao-Donostia trenbideko Eibar-Azitain tartea estaltzeko obretan. / Autorización a la UTE EIBAR-AZITAIN 2022 para trabajar en horario nocturno en las obras de cubrición del tramo Eibar-Azitain de la línea férrea Bilbao-Donostia.



EBAZ-2024/001139

25/03/2024

KO3000-000806/2024 - ALQUILERES MAX DURANGO S.L. -  
BRIGADA MATERIALEZ HORNITZEA (SEINALEA, LANPARA,  
BATERIA, HESIA) AURREKONTUA 420  
KO3000-000808/2024 - Q- SAFETY QUIRON - Enpresa-jarduerak  
koordinatzeko zerbitzua  
KO3000-000810/2024 - ALUSTIZA ALONSO, NEREA - Aste  
Santuan Eibarren bisita gidatuak egitea.  
KO3000-000832/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ESKOLEN  
ETA HAURRESKOLEN SUTE-SISTEMAREN MANTENTZE-  
LANAK  
KO3000-000833/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - UNBEKO  
KIROLDEGIKO SUTE-SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK  
KO3000-000834/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - IPURUA  
KIROLDEGIKO SUTE-SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK  
KO3000-000835/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - PORTALEKO  
SUTE-SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK  
KO3000-000837/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - COLISEOKO  
SUTE-SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK  
KO3000-000838/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - JUBILATUEN  
ETXEETAKO SUTE-SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK  
KO3000-000839/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL -  
TORREKUAKO SUTE-SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK  
KO3000-000840/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - BALIO  
ANITZEKO ERAIKINAK ZAINTEKO BIDEO-SISTEMAREN  
MANTENTZE-LANAK  
KO3000-000841/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - PORTALEA  
ZAINTEKO BIDEO-SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK  
KO3000-000842/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ERREBAL  
ZAINTEKO BIDEO-SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK  
KO3000-000843/2024 - IÑAKI ZABALA Y OTROS CB - LH5 eta  
LH6. mailako ikasleentzat zuzendutako Aste Santuko Skate  
tailerren antolaketa- eta garapen-lanen kontratazioa.  
KO3000-000844/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - IGOGAILUAK  
ZAINTEKO BIDEO-SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK  
KO3000-000845/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL -  
TORREKUAKO CO2 SISTEMAREN MANTENTZE-LANAK  
KO3000-000846/2024 - KALETIK KULTUR ELKARTEA - Lehen  
Hezkuntzako 1. eta 4.  
maila bitarteko hurrei zuzendutako Aste Santuko acropop-tailerren  
antolaketa- eta garapen-lanak kontratatzea  
KO3000-000849/2024 - ELVA ELECTRICA VASCONIA, S.L. -  
ERREBALEKO PONPAKETA-PUTZUAREN MANTENTZE-LANAK  
KO3000-000850/2024 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB  
- Aste Santuan Eibarren egingo diren bisitetarako kartelak  
inprimatzea.  
KO3000-000851/2024 - ARIZONA ESCALERAS SL - MATERIAL-  
ZUNTZEZKO LANGAK ESKAILERETARAKO 024/987  
ESKAINTZARAKO  
KO3000-000852/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - SAN ANDRES  
EGOITZAKO GARAJEETARAKO KONTAGAILUA HORNITZEA  
KO3000-000857/2024 - MAPFRE ESPAÑA CIA.  
SEGUROS/REASEG.S.A. - Aldi baterako erakusketan dauden  
piezen aseguru-poliza

EBAZ-2024/001140	25/03/2024	Alkatetzak Tokiko Gobernu Batzarraren esku utzitako eskurantzak aldi baterako bere gain hartzea. / Asumir esta Alcaldía temporalmente las atribuciones delegadas en Junta de Gobierno Local.
EBAZ-2024/001141	25/03/2024	Aparteko haborokinak ordaintzea Idoia Gorritxori. / Abono de gratificaciones extraordinarias.
EBAZ-2024/001142	25/03/2024	Likidazioak onartzea. Kargu-zenbakia 16/2024. / Aprobación de liquidaciones. Cargo: 16/2024.
EBAZ-2024/001143	25/03/2024	Errolda onartzea. Kargu-zenbakia: 017/2024. / Aprobación del padrón.Cargo: 017/ /2024.
EBAZ-2024/001144	25/03/2024	Musika-jarduera berehala eteteko agindua ematea. / Inmediata suspensión de la actividad de música.
EBAZ-2024/001145	25/03/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2019044 3. lotea) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2019044 lote 2).
EBAZ-2024/001146	25/03/2024	Egonkortze-prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea Zerbitzuetako administrari laguntzaile-plazarako. 3HE. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para la plaza de Auxiliar administrativo/a de servicios PL3.
EBAZ-2024/001147	25/03/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001148	25/03/2024	Txakur arriskutsuak eramateko lizentzia-eskaera. / Licencia para la tenencia de perros peligrosos.
EBAZ-2024/001149	25/03/2024	Faktura-zerrenda 10 bis zbk. / Relación de facturas nº 10 bis.
EBAZ-2024/001150	25/03/2024	Faktura-zerrenda 10 zbk. / Relación de facturas nº 10.
EBAZ-2024/001151	25/03/2024	Romero Bernedo Udal Lantaldeko langilearen eszedentzia onartzea. / Conceder excedencia.a una trabajadora de la Brigada, Romero Bernedo.
EBAZ-2024/001152	25/03/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2024/001153	25/03/2024	<p>KO3000-000831/2024 - GESMAY SL – Sicalwin kontabilitate-aplikazioaren mantentze-zerbitzua</p> <p>KO3000-000836/2024 - QUIRON PREVENCION, SLU - Analisis bereziak – (disolbatzailea)</p> <p>KO3000-000847/2024 - SAINZ E HIJOS LOGISTICA SL - MUSIKA BANDAREN LOKALERAKO 65 PELLET ZAKU</p> <p>KO3000-000848/2024 - KIÑU 2000,SL - HILERRIRAKO BURDINDEGIKO MATERIALA (PISTOLA SILIKONA ETA POLIMEROA) ESKURATZEA ALB 625</p> <p>KO3000-000853/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Ekialdea-Berritzen enplegu programaren bidez Ondamendi egokitzeko materiala.</p> <p>KO3000-000854/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Ekialdea-Berritzen enplegu programaren bidez Ondamendi egokitzeko materiala.</p> <p>KO3000-000855/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Ekialdea-Berritzen enplegu programaren bidez Ondamendi egokitzeko materiala.</p> <p>KO3000-000856/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Eibarko OLHUIko ikasleentzako askotariko materiala.</p> <p>KO3000-000859/2024 - ZORELOR, SA - HILERRIRAKO MATERIALA ESKURATZEA (ZORKIL GARRAFAK, KARDA ETA BESTE BATZUK), OF-24-124555</p> <p>KO3000-000860/2024 - GARAJES GARCIA 1974 SL - FORD FOCUS BRIGADAKO IBILGAILUAK MANTENTZEKO ZERBITZUA 2307-HKJ aurrekontua 70746</p>
EBAZ-2024/001154	25/03/2024	2024KO ITZULIAko 6.etaparen esleipena. / Adjudicación 6 etapa de la ITZULIA 2024.
EBAZ-2024/001155	26/03/2024	Likidazioak onartzea. Kargu: 18/2024 / Aprobacion de liquidaciones. Cargo: 18/2024.
EBAZ-2024/001156	26/03/2024	Etxean obrak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obras en vivienda.
EBAZ-2024/001157	26/03/2024	Ordutegia luzatzea apirilaren 9an. / Ampliar horario el 9 de abril.
EBAZ-2024/001158	26/03/2024	Bainuaren aldeko txostena. / Informar favorablemente.
EBAZ-2024/001159	27/03/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2021054 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2021054).
EBAZ-2024/001160	27/03/2024	Udal-errodan ofiziozko baja-espeditzea hastea. Martxoa 2024. / Incoación de expediente de baja de oficio. Marzo 2024.

EBAZ-2024/001161	27/03/2024	Ingurumen-teknikari plaza betetzeko hautaketa-prozesuaren Epaimahai Kalifikatzailea. / Tribunal Calificador del proceso selectivo para la provisión de una plaza de Técnico/a medio/a de medio ambiente.
EBAZ-2024/001162	27/03/2024	Idurre Zuazuaren eszedentzia. / Escedencia de Idurre Zuazua.
EBAZ-2024/001163	27/03/2024	Kontratuaren aldaketa onartzeko proposamena (2023035EI esp.) / Propuesta de modificación de contrato (exp. 2023035EI).
EBAZ-2024/001164	27/03/2024	Etxebizitza udal-tasatu orokor gisa kalifikatzea. / Calificar la vivienda como tasada municipal general.
EBAZ-2024/001165	27/03/2024	Akatsen zuzenketa: enplegua egonkortzeko hautaketa-prozesuak arautzeko Oinarri Orokorretan (Udaltzaingoa). / Corrección de errores: en las Bases Generales reguladoras de los procesos selectivos de estabilización de empleo temporal (Policía Municipal).
EBAZ-2024/001166	27/03/2024	Udal Brigadaren otsaileko aparteko orduak. / Horas extras de febrero de la brigada municipal.
EBAZ-2024/001167	27/03/2024	Tokiko Gobernu Batzarra, eskumenak 4. / Competencias De la Junta de Gobierno Local 4.
EBAZ-2024/001168	27/03/2024	Udaltzainen aparteko orduak. / Horas de refuerzo de la Policía Municipal.
EBAZ-2024/001169	27/03/2024	Haurreria, Familia eta Adikzioen erdi mailako teknikari plaza oposizio-lehiaketa bidez: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta hautaprobei hasiera emateko eguna eta ordua. / Concurso-oposición de la plaza de Técnico/a medio/a de infancia, familia y adicciones: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y fecha y hora para el comienzo de las pruebas selectivas
EBAZ-2024/001170	27/03/2024	Tiro-formazioa / Formación de tiro.
EBAZ-2024/001171	27/03/2024	Juan Aranbururen erretiroa. / Jubilación de Juan Aranburu.
EBAZ-2024/001172	27/03/2024	Udal-laguntza teknikoak onartzea. / Aprobar ayudas técnicas municipales.

EBAZ-2024/001173	27/03/2024	<p>KO3000-000858/2024 - USARTZA TXISTULARI TALDEA - Usartza Udal Bandako txistulari baten emanaldia apirilaren 6an Itzuliaren etapako sari-banaketan eta apirilaren 7an Basque Challenge Itzuliaren irteeran</p> <p>KO3000-000861/2024 - INFORLAN,SL - 2024-2-1etik 2025-1-31ra bitarteko inbentarioaren kudeaketa-programa mantentzea</p> <p>KO3000-000863/2024 - COSITAL CONSEJO GENERAL - CUNAL Tokiko Azterketen Aldizkariaren harpidetza: 2024ko urtarriletik abendura</p> <p>KO3000-000865/2024 - ULMAR,SL - BARANDAK EGIN ETA JARTZEA, SANSABAURUKO PILOTALEKURA SARTZEKO ARRAPALETAN, DAGOEN BARANDA LUZATZEKO</p> <p>KO3000-000866/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - EPAKO AIREZTAPENAREN FILTRO ALDAKETA</p>
EBAZ-2024/001174	27/03/2024	Kontratuaren 1. aldaketa (2023035EI esp.) / Modificación nº 1 de contrato (exp. 2023035EI).
EBAZ-2024/001175	02/04/2024	Mugatzailearen soinu-erregistroak eskatzea. / Requerir el registro sonográfico del limitador
EBAZ-2024/001176	02/04/2024	Obra-baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2024/001177	02/04/2024	Obra-baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2024/001178	02/04/2024	Mugatzailearen soinu-erregistroak eskatzea. / Requerir los registros sonográficos del limitador.
EBAZ-2024/001179	02/04/2024	Etxeko banaketa aldatzeko obrak egiteko baimena ukatzea. / Denegar licencia de obras para realizar obras de cambio de distribución en la vivienda.
EBAZ-2024/001180	02/04/2024	Komuna berritzeko baimena ematea. / Conceder licencia de renovación de baño.
EBAZ-2024/001181	02/04/2024	Migel Aginaga 5- behea eskuinean obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Migel Aginaga, 5-bajo dcha.
EBAZ-2024/001182	02/04/2024	Isasi, 16- 4. B zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en calle Isasi, 16- 4º B.
EBAZ-2024/001183	02/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).

EBAZ-2024/001184	02/04/2024	Tasaren erreklamazioa. / Reclamación de Tasa.
EBAZ-2024/001185	02/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/001186	02/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (elektrikoak-hibridoak) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (eléctricos-híbridos).
EBAZ-2024/001187	02/04/2024	2024-2025 euskararen kudeaketa plana onartzea / Aprobación plan de gestión de euskera 2024-2025
EBAZ-2024/001188	02/04/2024	"Eibar-Elgoibar bidegorrian komun autogarbigarri bat jartzea" obren 1. ziurtagiria onartzea / Aprobación de la certificación nº 1 de las obras "Colocación de un aseo autolimpiable en el bidegorri Eibar-Elgoibar"
EBAZ-2024/001189	02/04/2024	Idurre Zuazuaren borondatezko eszedentzia. / Excedencia voluntaria de Idurre Zuazua.
EBAZ-2024/001190	03/04/2024	Administrari arduradun (Portalea) plaza lehiaketa bidez hornitzeko hautaketa prozesua: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea. / Proceso selectivo para la provisión, mediante concurso, de la plaza de Responsable administrativo/a (Portalea): lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos.
EBAZ-2024/001191	03/04/2024	Asola Igartza kaleko 10-H behean dagoen babes ofizialeko etxebizitza lehentasunez erosteko eskubidea. / Derecho de tanteo de vivienda de protección oficial en Asola Igartza 10-bajo H.
EBAZ-2024/001192	03/04/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2018044 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2018044).
EBAZ-2024/001193	03/04/2024	Etxez etxeko laguntza-zerbitzuko administrari laguntzaile plaza lehiaketa bidez hornitzeko hautaketa prozesua: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea. / Proceso selectivo para la provisión, mediante concurso, de la plaza de Auxiliar administrativo/a de ayuda a domicilio: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos.
EBAZ-2024/001194	03/04/2024	Garapen Ekonomiko, Enplegu eta Berrikuntza arloko zuzendaritza tekniko plaza oposizio-lehiaketa bidez hornitzeko hautaketa prozesua: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta hautaprobei hasiera emateko eguna eta ordua. / Proceso selectivo para la provisión, mediante concurso-oposición, de la plaza de Jefatura técnica del área de desarrollo económico, empleo e innovación: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y fecha y hora para el comienzo de las pruebas selectivas.

EBAZ-2024/001195	03/04/2024	<p>KO3000-000867/2024 - GESMAY SL - SICALWIN ERABILTZEKO LIZENTZIA (3 hilabete)</p> <p>EKIPO BATEAN SICALWIN INSTALATZEA, KIROLEAKOAK</p> <p>KO3000-000868/2024 - GESMAY SL - KIROL-INSTALAZIOAK KUDEATZEKO APLIKAZIOA MANTENTZEA.</p> <p>KO3000-000869/2024 - ORONA S COOP - Orbeako igogailuaren konponketa.</p> <p>KO3000-000870/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Materialen erosketa ("Pistón presto" y "conjunto maneta")</p> <p>KO3000-000872/2024 - PUERTAS ZARAUTZ SL - GARAJEETAKO GILTZEN KOPIAK</p> <p>KO3000-000873/2024 - IMAGENES, PRENSA Y MULTIMEDIA, S.L. - Europapress agentziaren 1972ko argazki bat erabiltzeko eskubidea, dagoeneko prestatzen ari den dokumental baterako</p> <p>KO3000-000874/2024 - LABORATORIOS IZADI, SL - Igerilekuen analisisa.</p> <p>KO3000-000875/2024 - ALUMINIOS AZPEITIA, S.L. - UNBEKO KIROLDEGIAN KONKETA-GAINEKOA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000876/2024 - CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CANATEL, S.L. - EUSKAL HERRIKO ITZULIRAKO BIDE PUBLIKOKO HAINBAT KONPONKETA</p> <p>KO3000-000879/2024 - MATERIART 14, SLL - Grabadore Bola</p> <p>KO3000-000880/2024 - CMGIPUZKOA, SL - DV Publizitatea</p>
EBAZ-2024/001196	04/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001197	04/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (degaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/001198	04/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001199	04/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001200	04/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001201	04/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (degaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/001202	04/04/2024	Amaña 11ko EITri buruzko dokumentazioa berriro eskatzea. / Requerir nuevamente documentación relativa a ITE de Amaña 11.

EBAZ-2024/001203	04/04/2024	Urki 9ko EITri buruzko jarduketak berriro eskatzea. / Requerir nuevamente actuaciones relativas a ITE de Urki nº9.
EBAZ-2024/001204	04/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (elektrikoak-hibridoak) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (eléctricos-híbridos).
EBAZ-2024/001205	04/04/2024	Terrazaren titulartasuna aldatzea / Cambio de titularidad de la terraza
EBAZ-2024/001206	04/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/001207	04/04/2024	Armagin 3ko EITri buruzko jarduketak berriro eskatzea. / Requerir nuevamente actuaciones relativas a ITE de Armagin 3.
EBAZ-2024/001208	04/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/001209	04/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001210	04/04/2024	Isasi kalea 20- behea eskumaldean obra txikiak egin ondoren agiri gehigarriak eskatzea. / Solicitud de documentación complementaria tras obra menor en la calle Isasi, 20- bajo derecha.
EBAZ-2024/001211	04/04/2024	Errekatxu 12ko EITri buruzko jarduketak berriro eskatzea. / Requerir nuevamente actuaciones relativas a ITE de Errekatxu 12.
EBAZ-2024/001212	04/04/2024	San Agustin Zeharra kaleko 4-5.ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en San Agustin Zeharra 4-5ºizda.
EBAZ-2024/001213	04/04/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2018040 esp.) / Devolución de garantía definitiva (2018040 exp.)
EBAZ-2024/001214	04/04/2024	Harrera-etxebizitza ematea. / Conceder piso de acogida.
EBAZ-2024/001215	04/04/2024	Julio Puellesen kontratazioa. / Contratación de Julio Puelles.



EBAZ-2024/001216	04/04/2024	Barakaldo kaleko 35-O behean dagoen babes ofizialeko etxebizitza lehentasunez erosteko eskubidea. / Derecho de tanteo de vivienda de protección oficial en Barakaldo 35-bajo O.
EBAZ-2024/001217	04/04/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2022079EI esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2022079EI).
EBAZ-2024/001218	05/04/2024	Ipuruako emakumezkoen eta gizonezkoen aldagelen erreserba, Itzulia Basque Challenge ospatzeko. / Reserva de vestuarios femeninos y masculinos de Ipurua para la celebración de Itzulia Basque Challenge.
EBAZ-2024/001219	05/04/2024	Eva Salgadoreen uko egitea. /Renuncia de Eva Salgado.
EBAZ-2024/001220	05/04/2024	Gipuzkoako Foru Aldundiak jasotako 65.357,74 euroko itzulketa onartzea. / Aprobar el abono del reintegro recibido de Diputación Foral de Gipuzkoa por importe de 65.357,74 euros.
EBAZ-2024/001221	05/04/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001222	05/04/2024	Faktura-zerrenda 11 zbk. / Relación de facturas nº 11.
EBAZ-2024/001223	05/04/2024	Faktura-zerrenda 11 bis zbk. / Relación de facturas nº 11 bis.
EBAZ-2024/001224	05/04/2024	2024ko merkatu txikiaren lehen hiruhilekoa. / Primer trimestre del mercadillo 2024.
EBAZ-2024/001225	05/04/2024	Imanol Azpiazuren uko egitea. / Renuncia Imanol Azpiazu.
EBAZ-2024/001226	05/04/2024	Egonkortze prozesuak: onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda, desgaitasun txandako Peoi plazarako / Procesos de estabilización: lista provisional de personas admitidas y excluidas para la plaza de Peón/a por turno de discapacidad

EBAZ-2024/001227	05/04/2024	<p>KO3000-000885/2024 - KATUBELTZ ELKARTEA - KATU KOLONIEN KONTROLA</p> <p>KO3000-000884/2024 - HANNA INSTRUMENTS, S.L. - Hurrengo materialaren erosketa: Electrodo amplificado pH cuerpo plástico, unión de fibra, 5m, conector BNC</p> <p>KO3000-000883/2024 - HANNA INSTRUMENTS, S.L. - Ipuruako igerilekuko kimikoak (ph eta kloroa) kontrolatzen dituen bonbak konpontzea.</p> <p>KO3000-000882/2024 - VARELA MARKATZE SISTEMAK,SL - 3 zigilu (2 -5460AE eta 1 -4924A)</p> <p>KO3000-000881/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - AMAÑA ESKOLAKO KRISTALA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000878/2024 - PH SERKONTEN SA - IPURUAKO KIROLDEGIKO KONTENDORE BAKTEROESTATIKOEN MANTENTZEA</p> <p>KO3000-000877/2024 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - EIBAR BHIko ikasleen lanak garraiatzea, 2024ko apirilaren 12tik 28ra Portaleko erakusketa-aretoan egingo den erakusketarako.</p> <p>KO3000-000862/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Ondamendirako eraikuntza materiala, Ekialdea berritzen prestakuntza eta enplegu programaren barruan.</p>
EBAZ-2024/001228	05/04/2024	Egonkortze prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea Biolontxelo irakaslea + orkestra-zuzendari plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para la plaza de Profesor/a de violonchelo + director/a de orquesta.
EBAZ-2024/001229	05/04/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2022073EI esp.) / Devolución de garantía definitiva (2022073EI esp.)
EBAZ-2024/001230	05/04/2024	Ubitxa 1eko EITri buruzko dokumentazioa berriro eskatzea. / Requerir nuevamente documentación relativa a ITE de Ubitxa 1.
EBAZ-2024/001231	05/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/001232	05/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/001233	05/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/001234	05/04/2024	Kontrako txostena. Dokumentazioa ez da zuzena. / Informar desfavorablemente la documentación no es correcta

EBAZ-2024/001235	05/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/001236	05/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/001237	05/04/2024	Konpresorea ondo ipintzeko agindua / Orden de adecuación del compresor.
EBAZ-2024/001238	05/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (hibridoak-elektrikoak) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (híbridos-eléctricos).
EBAZ-2024/001239	05/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001240	05/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001241	05/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001242	05/04/2024	Bista Eder kaleko 9ko EITri buruzko jarduketak egiteko eskatzea. / Requerir actuaciones relativas a ITE de Bista Eder 9.
EBAZ-2024/001243	05/04/2024	Mekola kaleko 7'-1. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Mekola 7-1ºizda.
EBAZ-2024/001244	05/04/2024	Bertan behera uztea Bidebarrieta kaleko 1. zenbakiaren behean dagoen Katu Kale tabernaren musika-jardueraren etena. / Dejar sin efecto la suspensión de la actividad de música que se desarrolla en el Bar con música, situado en Bidebarrieta nº 1, bajo. (BAR KATU KALE).
EBAZ-2024/001245	08/04/2024	Egonkortze prozesuak: onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda Mantentze-lanen arduradun plazarako. / Procesos de estabilización: lista provisional de personas admitidas y excluidas para la plaza de Encargado/a de mantenimiento
EBAZ-2024/001246	08/04/2024	Udal erroldan alta espedientea ez hastea. / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2024/001247	08/04/2024	Espedientea artxibatzea. / Archivo de expediente.

EBAZ-2024/001248	08/04/2024	Asier Vicenteren kontratazioa. / Contratación de Asier Vicente.
EBAZ-2024/001249	08/04/2024	Ez hastea Biztanleen Udal Erroldan helbidea aldatzeko espedientea. / No iniciar expediente de cambio de domicilio en el Padrón Municipal de Habitantes.
EBAZ-2024/001250	08/04/2024	KO3000-000653/2024 - LAENK SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L. - IPURUA KIROLDEGIKO LEGIONELLAREN PREBENTZIO ETA KONTROL TRATAMENDUA DUPLICADO CON EL CONTRATO 517/2024
EBAZ-2024/001251	08/04/2024	KO3000-000652/2024 - LAENK SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L. - ORBEA KIROLDEGIKO LEGIONELLAREN PREBENTZIO ETA KONTROL TRATAMENDUA DUPLICADO CON EL CONTRATO 515/2024
EBAZ-2024/001252	08/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/001253	08/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/001254	08/04/2024	Txaltxa Zelai kalea 16- 1. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en Txaltxa Zelai, 16- 1º izda
EBAZ-2024/001255	08/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/001256	08/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).
EBAZ-2024/001257	08/04/2024	Obra-baimena / Licencia de obras
EBAZ-2024/001258	08/04/2024	Ubitxa kalea 2- 3. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en Ubitxa 2- 3º izda
EBAZ-2024/001259	08/04/2024	Errekatxun lanak egiteko baimena ematea 2024-04-11n, goizeko 7:00etatik gaueko 12:00etara. / Autorizar trabajos en Errekatxu el 11/04/2024 de 7:00 de la mañana a 12 de la noche.
EBAZ-2024/001260	08/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (antzinatasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (antigüedad).

EBAZ-2024/001261	08/04/2024	Egonkortze prozesuak: onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda Musika Eskolako administrari plazarako. / Procesos de estabilización: lista provisional de personas admitidas y excluidas para la plaza de administrativo/a de Musika Eskola
EBAZ-2024/001262	08/04/2024	Arane kaleko 2-B-2. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Arane 2-B-2ºizda.
EBAZ-2024/001263	08/04/2024	Ibargain kalea 2- 4. ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obra menor en calle Ibargain 2- 4º izda
EBAZ-2024/001264	08/04/2024	Toribio Etxebarria kalea, 16-3. eskuman leihoak ordeztzeko baimena ematea. / Conceder permiso para sustitución de ventanas en Toribio Etxebarria, 16-3º dcha.
EBAZ-2024/001265	08/04/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2019063 esp.) / Aprobar la liquidación del contrato (exp. 2019063).
EBAZ-2024/001266	08/04/2024	Kontratua gauzatzeko epearen luzapena onartzea (2023078 EIBIS esp.) / Aprobación de prórroga de plazo de ejecución de contrato (exp. 2023078EIBIS)
EBAZ-2024/001267	08/04/2024	Ondare-erantzukizunaren erreklamazioa (Idoia Diez) / Reclamación responsabilidad patrimonial (Idoia Diez).
EBAZ-2024/001268	08/04/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2020052 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato. (exp. 2020052).
EBAZ-2024/001269	09/04/2024	KO3000-000654/2024 - LAENK SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L. - UNBE KIROLDEGIKO LEGIONELLAREN PREBENTZIO ETA KONTROL TRATAMENDUA CONTRATO DUPLICADO

EBAZ-2024/001270

09/04/2024

KO3000-000899/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako iturgin material hornidura

KO3000-000898/2024 - HIERROS BERAZA, SL - Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako, Ondamendi eraikina inguratzen duen burdin hesiaren aurreko eta atzeko ateak konpontzea.

KO3000-000897/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako iturgin material hornidura.

KO3000-000888/2024 - CONSUL.Y FORM. MARGUBE, SL - www.eibarkoindustrienekosarea.eus domeinua berritzea

KO3000-000887/2024 - KASTORE GEST, S.L. - Eibarren bisita gidatuak egiteko proposamen berri baten lanketa eta testea

KO3000-000615/2024 - ASOC.RED INNPULSO.RED CIUDAD.CIENCIA/INNOVAC. - 2024ko kuota, zientziaren eta berrikuntzaren hirien Innpulso Sarean parte izateagatik.

KO3000-000889/2024 - MARTINEZ GARCIA-ABAD JM - Zaharberritu berri diren bi elementu historikorako metalezko idulki edo peana bi egitea (Santakurutz eskolako armarrria eta Victor Sarasqueta kaleko 1936 baino lehenagoko burdinazko plaka)

KO3000-000891/2024 - URBABIL 2000,SL - SLIDE MODELOKO POLIETILENOZKO TXIRRIAREN AZKEN TARTEA HORNITZEA ETA LEHENDIK DAGOENA KENTZEA AURREKONTUA PU-24-0469

KO3000-000890/2024 - PAPELES EL CARMEN SAU - TXAKURREN HONDAKINETARAKO POLTSEN HORNIDURA- APIRILAK 5

KO3000-000886/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - IPURUAKO ESKOLAURREA MATERIAL ELEKTRIKOZ HORNITZEA (TERMOSTATOA, KABLEATUA, ZIRKUITUA ETA BESTE BATZUK)

KO3000-000906/2024 - EXPOMBR SL - Andrea Alvarezen erakusketa muntatzea eta desmontatzea. Erakusketa PORTALEAKO erakusketa-aretoan egingo da, 2024ko otsailaren 24tik martxoaren 24ra.

KO3000-000905/2024 - PIANOS DE CONCIERTO S.L. - Maiatzaren 4an Coliseoan izango den kontzerturako pianoaren alokairua

KO3000-000904/2024 - CHÉVERE PRODUCCIONES S.L., - Eibarko Nazioarteko XLVII. Antzerki Jardunaldien barruan, martxoaren 11ko "Helen Keller, ¿la mujer maravilla?" antzezlanaren emanaldiaren kanona

KO3000-000903/2024 - ASOCIAC.CULTURAL FANFARRE IRULITXA - 2023ko ekainaren 23rako IRULITXA fanfarrearen kontratazioa San Juanetan kaleetatik zehar eta geldialdiekin kalejira egin dezaten

KO3000-000901/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - COLISEOKO KLIMATIZAZIOAREN FILTROEN ALDAKETA

KO3000-000900/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - COLISEOKO KLIMATIZAZIOAREN UDALAK ALDATZEA

KO3000-000896/2024 - ORONA S COOP - UBITXAKO KANPOKO IGOGAILUAREN (RAE Z° 27781) SAKAGAILUA ALDATZEA

KO3000-000895/2024 - EULEN, SA - COLISEOKO BEROGAILUAREN PONPA HORNITU ETA ALDATZEA

		<p>KO3000-000894/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - HOK - TXALTXA ZELAI 1EKO ESKAILERA MEKANIKOKO MARKESINAKO KRISTALEN KONPONKETA</p> <p>KO3000-000893/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - HOK - TXALTXA ZELAI 1EKO ESKAILERA MEKANIKOKO MARKESINAKO KRISTALEN KONPONKETA</p> <p>KO3000-000892/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - HOK - UNTZAGA 2KO ESKAILERA MEKANIKOKO MARKESINAKO KRISTALEN KONPONKETA</p>
EBAZ-2024/001271	09/04/2024	Milaflores kaleko 9ko EITri buruzko dokumentazioa berriro eskatzea. / Requerir nuevamente documentación relativa a ITE de Milaflores 9.
EBAZ-2024/001272	09/04/2024	San Juan kaleko 1eko EITri buruzko dokumentazioa berriro eskatzea. / Requerir nuevamente documentación relativa a ITE de San Juan 1.
EBAZ-2024/001273	09/04/2024	Bittor Sarasketa kalea 2 zenbakian obra amaieraren txostena egiteko agiri gehigarriak eskatzaen dira. / Solicitud de documentación complementaria para realizar informe fin de obra de Bittor Sarasketa 2.
EBAZ-2024/001274	09/04/2024	J.A. Mogel kaleko 18ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa berriro eskatzen da. / Requerir nuevamente actuaciones y documentación relativa a ITE de J.A. Mogel 18.
EBAZ-2024/001275	09/04/2024	Jose Antonio Gisasola kalea 1- 2. A zenbakian sukaldeko obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia para obras de cocina en calle Jose Antonio Gisasola, 1- 2ºA.
EBAZ-2024/001276	09/04/2024	Bista Eder kalea 2- 3. A zenbakian obra txikiak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra menor en Bista Eder 2- 3º A.
EBAZ-2024/001277	09/04/2024	Romualdo Galdos kalea 19. zenbakian obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra en Romualdo Galdos 19.
EBAZ-2024/001278	09/04/2024	Alexandra Echebarriaren uko egitea. / Renuncia Alexandra Echebarria.

EBAZ-2024/001279	09/04/2024	Egonkortze prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea Obretako teknikari plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para la plaza de técnico/a de Obras.
EBAZ-2024/001280	09/04/2024	Dirulaguntza izendunaren zati bat itzultzea (espediente-zenbakia: 2023-ORCL000014-01) justifikazioaren balantzearen arabera. / Reintegro de una parte de subvención nominativa (con número de expediente 2023-ORCL000014-01) en base al balance de la justificación.
EBAZ-2024/001281	09/04/2024	Egonkortze prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea informazioko eta tramitazioko 2 administrari laguntzaile plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para dos plazas de auxiliar administrativo/a de información y tramitación.
EBAZ-2024/001282	09/04/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2020058 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2020058).
EBAZ-2024/001283	09/04/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001284	09/04/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001285	09/04/2024	Faktura-zerrenda 13 zbk / Relación de facturas nº 13.
EBAZ-2024/001286	09/04/2024	Faktura-zerrenda 12 zbk / Relación de facturas nº 12.
EBAZ-2024/001287	09/04/2024	Faktura-zerrenda 12 bis zbk / Relación de facturas nº 12 bis.
EBAZ-2024/001288	10/04/2024	Kontratuaren 2. luzapena onartzea (2022028 esp.) / Aprobación de prórroga nº 2 de contrato (exp. 2022028).
EBAZ-2024/001289	10/04/2024	Dirulaguntza itzultzeko prozedurari hasiera ematea. / Inicio de procedimiento de reintegro de subvención.
EBAZ-2024/001290	10/04/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2021030EIBAR esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2021030EIBAR).



EBAZ-2024/001291	10/04/2024	Kontratuaren aldaketa (2023035Lote2 esp.) / Modificación de contrato (exp. 2023035Lote 2).
EBAZ-2024/001292	10/04/2024	KO3000-000902/2024 - BILBAO GANDARIAS, IRATI - Eibarko Koro Gaztearentzat ikastaroa ematea KO3000-000907/2024 - MARKEZ IBARGUREN, MIKEL - Baga Biga Higa 3 emanaldi dinamizatzea KO3000-000908/2024 - ELORRIETA LARRUZEA, EÑAUT - BAGA BIGA HIGA 3 emanaldi egitea maiatzaren 3an Coliseoan KO3000-000909/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - 2024ko Dantzaren Nazioarteko egunaren 100 kartel argitaratu eta inprimatzea. KO3000-000910/2024 - CMGIPUZKOA, SL – Koloretako 1/2 orrialdeko iragarkia 2024 ko EL DIARIO VASCO: SUPLEMENTO ONGI ETORRI - SUD OUEST 2024 KO3000-000911/2024 - VARELA MARKATZE SISTEMAK,SL – Data jartzeko zigilua 4820AB eta 6/4924CA zigilurako tinta-kuxina
EBAZ-2024/001293	10/04/2024	"Unbeko padeleko eta teniseko pisten estalkia birgaitzea" obren 2. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 2 de las obras "Rehabilitación de la cubierta de las pistas de padel y tenis de Unbe".
EBAZ-2024/001294	10/04/2024	"Mekola eta Arrate Bide kaleen arteko beheko igogailua" obren 10. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 10 de las obras "Ascensor inferior entre las calles Mekola y Arrate Bide".
EBAZ-2024/001295	10/04/2024	Informazio publikoaren eskaera. / Solicitud de información pública.
EBAZ-2024/001296	10/04/2024	"Landa-bideak 2023 - Zozola-Aritxulueta bidea asfaltatzea" obren 1. ziurtagiria (azkena) onartzea. / Aprobación de la certificación nº 1 (Final) de las obras "Camino rurales 2023 - Asfaltado camino Zozola-Aritxulueta".
EBAZ-2024/001297	10/04/2024	Kontrako txostena. / Informar desfavorablemente.
EBAZ-2024/001298	10/04/2024	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia:20/2024. / Aprobación del padrón.Cargo:020/2024.
EBAZ-2024/001299	10/04/2024	Likidazioak onartzea.kargu-zenbakia: 019/2024. / Aprobación de liquidaciones.cargo: 019/2024.
EBAZ-2024/001300	10/04/2024	Tiburtzio Anitua kalea 27-beheko solairuan obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en la calle Tiburtzio Anitua, 27-bajo.
EBAZ-2024/001301	11/04/2024	Jarduera- eta irekiera-lizentziaren iraungitze-espeditari hasiea ematea. / Iniciar expediente de caducidad de la licencia.

EBAZ-2024/001302	11/04/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001303	11/04/2024	KO3000-000772/2024 - ADUNA 2021, S.A. - Liburuak, didaktikako materiala Euskaltegirako. 4.81
EBAZ-2024/001304	11/04/2024	2024ko San Juan jaietako programa ofizialaren edizioa eta banaketa egitea (postontzietan sartu). / Edición y distribución (buzoneo) del programa oficial de fiestas y programas de mano de San Juan 2024.
EBAZ-2024/001305	11/04/2024	KO3000-000912/2024 - MANTEROLA AIZPURUA, JUAN JOSE – Musikia-instrumentuaren afinazioa.(Eskusoinua) KO3000-000913/2024 - ARITZ URKIAGA GOROSTIDI Y OTRO, CB - Orbeako ateen konponketa. KO3000-000914/2024 - LANERAKO MAHOIAK SL - Mantenimenduko 2 uniforme eta betaurreko babesgarriak erostea. KO3000-000915/2024 - A. INDE EDUCA, SL - Ipuruko eliptika eta errodamenduen ordezkoko piezak erosketa. KO3000-000916/2024 - BERTSOZALEAK KULTUR ELKARTEA - Bertsolari aldizkariaren urteko harpidetza KO3000-000917/2024 - DANTZAZ, DANTZA GARATZEKO ELKARTEA - "Distirak" dantza-ikuskizuna kontratatzea apirilaren 20rako (Coliseo Antzokia, 20:00). KO3000-000918/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - Errenta Aitorpena euskaraz egiteko kanpainarako eskuorriak. KO3000-000919/2024 - KIÑU 2000,SL - Sanjuanetako karrozarako materiala eskuratzea KO3000-000920/2024 - PAPELES EL CARMEN SAU - TXAKURREN KAKAK JASOTZEKO POLTSEN HORNIDURA BELTZAK-APIRILAK 10
EBAZ-2024/001306	12/04/2024	Egonkortze-prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeke epea hondeamakinako ofizial makinista plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para la plaza de oficial/a maquinista excavadora.
EBAZ-2024/001307	12/04/2024	Txaltxazelaiko plaza bien (epaitegi ondokoa eta jubilatuen gainekoa) aprobetxamendu bereziaren baimena adjudikatzea, San Juan jaietan atrakzioak jartzeko. / Autorización del aprovechamiento especial de la plaza de Txaltxa Zelai para la instalación de atracciones de feria en las fiestas de San Juan.
EBAZ-2024/001308	12/04/2024	Egonkortze-prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeke epea musikoterapia-irakasle plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para la plaza de profesor/a de musicoterapia.
EBAZ-2024/001309	12/04/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2019073 esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2019073).

EBAZ-2024/001310	12/04/2024	Gipuzkoako Foru Aldundiari diru-itzulketa bat egin behar zaio onartutako dirulaguntza jaso ahal izateko. / Al ayuntamiento de Eibar le corresponde realizar un reintegro a la Diputación Foral de Gipuzkoa para poder recibir el importe correspondiente a la subvención aprobada.
EBAZ-2024/001311	12/04/2024	Aldeko txostena. / Informar favorablemente.
EBAZ-2024/001312	12/04/2024	Romualdo Galdos kalea 17 zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en calle Romualdo Galdos nº17.
EBAZ-2024/001313	15/04/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001314	15/04/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001315	15/04/2024	<p>KO3000-000921/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Errenta Aitorpena euskaraz egiteko diptikoaren buzonaketa.</p> <p>KO3000-000922/2024 - MATERIART 14, SLL - 100 urte bete dituen pertsona batentzako Grabadore Bola</p> <p>KO3000-000923/2024 - MATERIART 14, SLL - 100 urte bete dituen pertsona batentzako Grabadore Bola</p> <p>KO3000-000924/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Euskararen sozializazio-mintegia</p> <p>KO3000-000925/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Museoko ertz zorrotzak erakusketaren rotulazioa</p> <p>KO3000-000926/2024 - LINARES FARIAS, M.LUISA - Prokuradorea 291/2023 auzi-errekurtsoan</p> <p>KO3000-000927/2024 - QUIRON PREVENCION, SLU - Analisi espezifikoak: disolbatzaileen profila</p> <p>KO3000-000928/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - 2 beira-arasa metakrilato kolorebakarra 4 mm, 400 zabal x 1200 luze x 200 altu mm</p> <p>KO3000-000930/2024 - KERIZPE CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA PELOTAZALE - Eibarko Udalak apirilaren 27an IV. Txistu Eguna antolatu duela eta, bertan parte hartzen duten txistulariendako afari-zerbitzua kontratatzea</p> <p>KO3000-000932/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Zapien eta kartelen horniketa apirilaren 27ko IV. Txistu Egunerako</p> <p>KO3000-000936/2024 - ULACIA SOLAS, AMAIA - Liburutegirako 30 poltsa, erantsita bidaltzen den artxiboko irudiarekin. Poltsaren ezaugarriak "Bestelakoak" epigrafean</p>
EBAZ-2024/001316	15/04/2024	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko/Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.

EBAZ-2024/001317	15/04/2024	Faktura-zerrenda 14 zbk / Relación de facturas nº 14.
EBAZ-2024/001318	15/04/2024	Faktura-zerrenda 13 bis zbk. / Relación de facturas nº 13 bis.
EBAZ-2024/001319	15/04/2024	Hauteskunde-lizentzia, Guillermo Presa. / Licencia por elecciones Guillermo Presa.
EBAZ-2024/001320	16/04/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2023002EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2023002EI).
EBAZ-2024/001321	16/04/2024	<p>KO3000-000937/2024 - MONTEJO SL – IZUAREN AURKAKO MATERIALA (HODIA, BARRAK, KRISKETA ETA BESTELAKOAK) HORNITZEA SANSABURURAKO. AURREKONTUA 2024/33</p> <p>KO3000-000939/2024 - IZENPE, SA - Enplegatu publikoaren ziurtagiri digitala igortzea</p> <p>KO3000-000942/2024 - AULKIA, SL - 3x3 metroko 3 karpén alokairua apirilaren 27ko "fiesta rociera" festarako</p> <p>KO3000-000943/2024 - CALL AND PLAY S.L - Bewis de la Rosaren maiatzaren 11ko kontzerturako eszenatokiaren alokairua Untzaga plazan</p> <p>KO3000-000944/2024 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - Maiatzaren 11n Untzaga plazan Bewis de la Rosaren kontzerturako soinu eta argiztapen ekipoen kontratazioa.</p> <p>KO3000-000945/2024 - MUELLES KAISARI S.L.U. - San Andres Azokan animaliak ixteko beharrezkoak diren kantzilak alokatzeko zerbitzua.</p> <p>KO3000-000946/2024 - HEYBAR HOTELS &amp; RESORTS,SL.UNZAGA PLAZA - Kontratuan jasotako baldintzen arabera Bewis de la Rosaren kontzertuko musikarientzat gaueko ostatua eta gosari-zerbitzua kontratatzea.</p> <p>KO3000-000947/2024 - LEHENGOAK BABES INGENIARITZA, S.L. – ARAZOAK ERREBALEKO ALARMAN</p> <p>KO3000-000948/2024 - ATAX DESATASCOS Y REFORMAS, SL - WENCESLAO ORBEA 20-22KO PARETAREN GARBIKETA ETA PINTAKETA</p> <p>KO3000-000949/2024 - IRAZABAL JOSE MARIA SL - TERRAZA IRAGAZGAIZTEA PORTALEAN</p> <p>KO3000-000950/2024 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - IPURUAKO KIROLDEGIKO KARATE GELAKO PERTSIANA AUTOMATIKOA KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000951/2024 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - AMAÑA ESKOLAKO PERTSIANEN KONPONKETA</p> <p>KO3000-000952/2024 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - HOK - ITURBURU ESKOLAKO (RAE Nº 18468) IGAOGAILUAN EKAITZ ELEKTRIKOAGATIK MATXURATUTAKO MANIOBRA-PLAKA ALDATZEA</p> <p>KO3000-000953/2024 - ELDU, S.A. – HIJOS DE GABILONDO ERAIKIN ZAHARREKO OCA-IKUSKAPENAREN IRREGULARTASUNAK ZUZENTZEA</p>

		<p>KO3000-000954/2024 - EULEN, SA – AZITAIN OLHUI-KO GALDARAREN ESPANTSIO-ONTZIAREN HORNIDURA ETA ORDEZKAPENA</p> <p>KO3000-000955/2024 - EULEN, SA - ORBEA KIROLDEGIAN MATERIALAK HORNITZEA ETA IHESAK KONPONTZEA</p> <p>KO3000-000956/2024 - LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO IMPACTO S.L. - TORREKUAKO GARBIKETA HAUTESKUNDEETARAKO</p>
EBAZ-2024/001322	16/04/2024	<p>Ingurumen teknikari plaza oposizio-lehiaketa bidez egonkortzeko hautaketa prozesua: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta hautaprobei hasiera emateko eguna eta ordua. / Proceso selectivo de estabilización para la provisión, mediante concurso-oposición, de la plaza de Técnico/a de medio ambiente: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y fecha y hora para el comienzo de las pruebas selectivas.</p>
EBAZ-2024/001323	16/04/2024	<p>Egonkortze-prozesuak: onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda hilerriko 3 peoi-plazetarako. / Procesos de estabilización: lista provisional de personas admitidas y excluidas para las 3 plazas de peón/a de cementerio.</p>
EBAZ-2024/001324	16/04/2024	<p>Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.</p>
EBAZ-2024/001325	16/04/2024	<p>Tokiko Poliziaren bost agente-plaza lehiaketa bidez egonkortzeko hautaketa prozesua: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda, merezimenduak egiaztatzeko epea eta Epaimahai Kalifikatzailearen izendapena. / Proceso de estabilización para la provisión, mediante concurso, de cinco plazas de agentes de la Policía Local: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, plazo de acreditación de méritos y nombramiento del Tribunal Calificador.</p>
EBAZ-2024/001326	17/04/2024	<p>Izadi Pozaren izenapena. / Nombramiento de Izadi Poza.</p>
EBAZ-2024/001327	17/04/2024	<p>Ebazpena aldatzea (kontraturen data, apirilak 10). / Modificación de la resolución (fecha de contrato 10 de abril).</p>
EBAZ-2024/001328	17/04/2024	<p>Udal-laguntza teknikoak ematea. / Conceder ayudas técnicas municipales.</p>
EBAZ-2024/001329	17/04/2024	<p>KO3000-000864/2024 - DE LA CRUZ REGÚLEZ, AIXA - "No nos enfermamos, nos enferman: coloquio sobre "Las Herederas" y la salud mental", hitzaldia</p> <p>KO3000-000938/2024 - MONTEJO SL - ORBEA KIROLDEGIRAKO MATERIALA (BIGARREN ORRIAREN ANITPANIKOA) ESKURATZEA ORBEA KIROLDEGIA AURREKONTUA 2024/70</p> <p>KO3000-000940/2024 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako harategiko eta urdaitegiko produktuak.</p> <p>KO3000-000941/2024 - KIÑU 2000,SL - Azitaingo Oinarrizko Lanbide Heziketa Udal Instituturako sukalde-tresnak</p>

		<p>KO3000-000957/2024 - USARTZA TXISTULARI TALDEA - Usartza Udal Bandako txistulari baten emanaldia maiatzaren 5ean eta 26an Valenciaga Memorialaren eta Eibar Hiria Sari Nagusiaren sari-banaketan.</p> <p>KO3000-000958/2024 - ASOCIACIÓN MUSICAL TALA Y AMIGOS - "Telefunken" eta "La Piti por rumbas" taldeen kontratazioa apirilaren 27rako (Amaña)</p> <p>KO3000-000959/2024 - MERINO DE CASTRO, INMACULADA - "TRATU ONAK gunea", Jabetze Eskola</p> <p>KO3000-000960/2024 - LOUISE MICHEL LIBURUAK KOOP - Helduentzako liburuak erostea Andretxeko liburutegirako</p> <p>KO3000-000961/2024 - LOUISE MICHEL LIBURUAK KOOP - Andretxeko liburutegirako umeentzako liburu erosketa</p> <p>KO3000-000962/2024 - BERZOSA HOSTELERIA, SL - Azitaingo OLHUI-rako elikagaiak.</p> <p>KO3000-000963/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - BISTA EDER 11KO LOKALEKO AIRE GIROTUAREN ERREBISIOA</p>
EBAZ-2024/001330	17/04/2024	<p>"Komunikazio-arduradun" izendapena, hainbat proiektu, dirulaguntza eta abarren komunikazio-arloko betebeharrak betetzen direla egiaztatzeko (adibidez: Next funtsen dirulaguntzak, eta abar). / Designación de "Responsable de comunicación" a efectos de acreditar el cumplimiento de las obligaciones en materia de comunicación de distintos proyectos y subvenciones (ejemplo: subvenciones de los Fondos Next, etc.)</p>
EBAZ-2024/001331	17/04/2024	<p>Errekatxun lanak egiteko baimena ematea 2024-04-23rako, goizeko 7: 00etatik gaueko 12:00etara. / Autorizar trabajos en Errekatxu el 23/04/2024 de 7 horas de la mañana a 12 de la noche.</p>
EBAZ-2024/001332	17/04/2024	<p>Ibilgailuen gaineko Zergaren Hobaria (degaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).</p>
EBAZ-2024/001333	17/04/2024	<p>Agindua ematea egindako aldaketak legeztatze / Orden de ejecución para legalizar las modificaciones</p>
EBAZ-2024/001334	17/04/2024	<p>Ibilgailuen gaineko Zergaren Hobaria (degaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).</p>
EBAZ-2024/001335	17/04/2024	<p>Ibilgailuen gaineko Zergaren Hobaria (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).</p>
EBAZ-2024/001336	17/04/2024	<p>Berraztertze-errekurtsoa, ordainketaren itzulketagatik / Recurso de Reposición por devolución de abono.</p>
EBAZ-2024/001337	17/04/2024	<p>Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).</p>

EBAZ-2024/001338	17/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001339	17/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (desgaitasuna) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (discapacidad).
EBAZ-2024/001340	17/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001341	17/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria) / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001342	17/04/2024	Luzapena 6 hilabete. / Prórroga 6 meses.
EBAZ-2024/001343	17/04/2024	Jarduera-lizentziaren iraungitzeari hasiera ematea. / Iniciar expediente de caducidad de la licencia.
EBAZ-2024/001344	17/04/2024	Hobaria Ibilgailuen gaineko Zergan (familia ugaria). / Bonificación en Impuesto sobre vehículos (familia numerosa).
EBAZ-2024/001345	17/04/2024	Otaola Hiribideko 32 zenbakian errotuluak aldatzeko baimena ematea. / Autorizar sustitución rótulos en Otaola Hiribidea 32.
EBAZ-2024/001346	17/04/2024	Ubitxa kaleko 1-8.An obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Ubitxa 1-8ª.
EBAZ-2024/001347	17/04/2024	Legarre kalea 19- 3 zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en calle Legarre 19- 3º
EBAZ-2024/001348	17/04/2024	Barakaldo kalea 25, 7 zenbakian obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia para obras en calle Barakaldo 25- 7º
EBAZ-2024/001349	17/04/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/001350	17/04/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.

EBAZ-2024/001351	17/04/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2021032EIBAR esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2021032EIBAR)
EBAZ-2024/001352	17/04/2024	Obra kontratua eteteko proposamena (2023082EI esp.) / Propuesta de suspensión de contrato de obra (exp. 2023082).
EBAZ-2024/001353	17/04/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2020022 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2020022).
EBAZ-2024/001354	17/04/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2023037EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2023037EI9).
EBAZ-2024/001355	17/04/2024	Egonkortze-prozesuak: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta merezimenduak egiaztatzeko epea San Andres Eskolako atezain-plazarako. / Procesos de estabilización: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y plazo de acreditación de méritos para la plaza de Conserje de colegio/Escuela San Andrés.
EBAZ-2024/001356	18/04/2024	Ebazpena txostenaren arabera. / Resolución en base al informe.
EBAZ-2024/001357	18/04/2024	Errekatxu kaleko 23ko EITri buruzko dokumentazioa berriro eskatzen da. / Requerir nuevamente documentación relativa a ITE de Errekatxu 23.
EBAZ-2024/001358	18/04/2024	Isasi kalea 24 zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en el número 24 de la calle Isasi.
EBAZ-2024/001359	18/04/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 008/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 008/2024.
EBAZ-2024/001360	18/04/2024	KO3000-000964/2024 - AMBERNE, S.A. - Txakurkross lasterketarako anbulantzia-zerbitzuaren kontratazioa. KO3000-000966/2024 - DEL MONTE FERNÁNDEZ, BEATRIZ - Bewis de la Rosa kontratatzea maiatzaren 11rako (22:30ean, Untzaga Plaza, 22:30) musika-emanaldia emateko. KO3000-000967/2024 - GUERRERO PARADA, AITOR - Dantzaren Nazioarteko Eguneko emanaldiak grabatzea eta bidez editatzea KO3000-000968/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Sanjuanetako karrozarako errotulaturako plaka batzuen horniketa KO3000-000969/2024 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - ARRATEKO ANDRA MARI ESKOLAKO PERTSIANA KONPONTZEKO MATERIALA KO3000-000970/2024 - BASARTE FOLLA, JOSE MARIA - Junior Trofeoak DIANA KO3000-000971/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ARRATEKO ANDRA MARI HAURRESKOLAKO ALARMAREN BATERIAK



		<p style="text-align: center;">ALDATZEA</p> <p>KO3000-000973/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - AMAÑA HAURRESKOLAKO ALARMAREN BATERIAK ALDATZEA</p> <p>KO3000-000974/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - UNBEKO KIROLDEGIKO ALARMAREN BATERIAK ALDATZEA</p> <p>KO3000-000975/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ITURBURU IKASTOLAKO ALARMAREN BATERIAK ALDATZEA</p> <p>KO3000-000976/2024 - GESTORIA ALONSO EIBAR SL - Kirol Saileko mantentze-lanen ibilgailuaren titulartasuna aldatzeko transferentzia.</p> <p>KO3000-000977/2024 - BASARTE FOLLA, JOSE MARIA - Memorial Valentziaga txirrindularitza-lasterketari dagokion trofeoa erostea.</p> <p>KO3000-000978/2024 - TOUR MENSAJEROS EIBAR, SL - PREMIAZKO MEZULARITZA-ZERBITZUA</p>
EBAZ-2024/001361	18/04/2024	KO3000-000689/2024 - CERVECERIA TRINKETE S.L. - Antzerki Jardunaldien barruan, luntx-zerbitzua "¡Vamos, que nos vamos!" ikuskizuneko kideentzat. 354.45
EBAZ-2024/001362	18/04/2024	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 009/2024. / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 009/2024.
EBAZ-2024/001363	18/04/2024	Kontraruaren likidazioa onartzea (2024007EI esp.) /Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2024007EI9.
EBAZ-2024/001364	18/04/2024	Oier Gordobilen izendapena. / Nombramiento de Oier Gordobil.
EBAZ-2024/001365	18/04/2024	Faktura-zerrenda 15 zbk / Relación de facturas nº 15.
EBAZ-2024/001366	18/04/2024	Faktura-zerrenda 16 zbk / Relación de facturas nº 16.
EBAZ-2024/001367	19/04/2024	Harrera-etxebizitza onartzea. / Conceder piso de acogida.
EBAZ-2024/001368	19/04/2024	Kontratuaren etena amaitzea (2023059EI esp.) / Levantamiento de suspensión de contrato (exp. 2023059EI).
EBAZ-2024/001369	19/04/2024	Plan Estrategikoa. / Plan estratégico.

EBAZ-2024/001370	19/04/2024	<p>KO3000-000979/2024 - GUEVARA ARRILUCEA, MAITE - "Susto" ikuskizuna kontratatzea apirilaren 30erako (Errebal Plaza, 22:00)</p> <p>KO3000-000980/2024 - VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI SL - Hezkuntzarako Microsoft Office 365 lizentzien urteko harpidetza</p> <p>KO3000-000981/2024 - APLICAC.MULTIMEDIA INTERACTIVEs, SL - Itxaron-ilara eta komunikazio digitalerako sistemaren mantenimendua Pegora eta Gizartekintzarako</p> <p>KO3000-000982/2024 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO - Adolfo Jainaga trikitilaria kontratatzea apirilak 26ko Nazioarteko Dantza Egunerako</p> <p>KO3000-000983/2024 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO - Adolfo Jainaga trikitilaria kontratatzea ekainaren 14ko Dantzari Egunerako/ Contratación del trikitilari Adolfo Jainaga para el Dantzari Eguna del 14 de junio</p>
EBAZ-2024/001371	19/04/2024	"Hijos de A. Gabilondo, S.L." eraikinaren zati bat eraisteko obren 1. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 1 de las obras de Derribo parcial del edificio "Hijos de A. Gabilondo, S.L."
EBAZ-2024/001372	19/04/2024	Egonkortze-prozesuak: onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda Portaleko mandatari-plazarako. / Procesos de estabilización: lista provisional de personas admitidas y excluidas para la plaza de ordenanza de Portalea.
EBAZ-2024/001373	19/04/2024	Plan Estrategikoa. / Plan Estratégico.
EBAZ-2024/001374	19/04/2024	"Unbeko biltegira sartzeko bidea leheneratzea" obren 6. ziurtagiria onartzea (azken ziurtagiria) / Aprobación de la certificación nº 6 (Certificación Final) de las obras "Restitución del camino de acceso al depósito de Unbe"
EBAZ-2024/001375	19/04/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak emateko udal-irizpideen onarpena / Aprobación de los criterios municipales para la concesión de las Ayudas de Emergencia Social.
EBAZ-2024/001376	19/04/2024	Plan Estrategikoa. / Plan Estratégico.
EBAZ-2024/001377	22/04/2024	<p>KO3000-000871/2024 - GANDIA QUINTANILLA, ITZIAR - "Gure burua maitatzen ikasten" Jabetze Gunea</p> <p>KO3000-000984/2024 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - AndretxeaSEX zerbitzuaren eskuorriak</p> <p>KO3000-000985/2024 - HUERTO PASCUAL, VERONICA - SEXU BIZI zerbitzua jaietan</p> <p>KO3000-000986/2024 - OTIS MOBILITY, S.A. - ERREBALEKO IGOGAILUAN KONPONKETA (RAE Nº 026721)</p> <p>KO3000-000987/2024 - SUANAYES, S.L. - Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako SATE materiala Hondamendiko kanpoko fatxadarako.</p> <p>KO3000-000988/2024 - AZPILICUETA IPARRAGUIRRE, MARTIN - XXXIX. Debabarreneko eskolarteko Antzerki Erakusketa iragartzeko kartelaren edizio lanak kontratatzea</p> <p>KO3000-000989/2024 - MEDIANET, SL - 4 kable estereo eta kanpoko disko bat eskuratzea</p>

		<p>KO3000-000990/2024 - TELENOR COMUNICACIONES, SL - Wifi sarbide-puntuen lizentziak berritzea</p> <p>KO3000-000991/2024 - MEDIANET, SL - "ForGravity Bundle-Personal" lizentzieren urteko harpidetza</p> <p>KO3000-000992/2024 - VARELA MARKATZE SISTEMAK, SL - 2 DATA ZIGILU 4820AB TRODAT PRINTI 4820 URDINA BASK</p> <p>KO3000-000994/2024 - ALDAZABAL GALLASTEGUI, AINHOA - LUMINISZENTEAK ERAKUSKETAREN BISITA GIDATUAK gidatzea ikastetxeekin</p> <p>KO3000-000995/2024 - ARRATIBEL IBARRURI, MERCEDES - "AUTOBIOGRAFIA. LO PERSONAL ES POLITICO" Tailerra</p> <p>KO3000-000996/2024 - SONIA URIBE SL - MKB Mercedes Kareaga Bekaren 2024ko edizioaren Oinarrien bertsio digitalerako diseinua eta maketazioa, PDF formatuan eta bannerrak.</p>
EBAZ-2024/001378	22/04/2024	EIBAR - AZITAIN 2022 ABEEri baimena ematea maiatzean gaueko ordutegian lan egiteko. / Autorización a la UTE UTE EIBAR - AZITAIN 2022 para trabajar en horario nocturno durante el mes de mayo.
EBAZ-2024/001379	22/04/2024	Kontraturaren likidazioa onartzea (2024009EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2024009EI).
EBAZ-2024/001380	22/04/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2023001 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2023001).
EBAZ-2024/001381	22/04/2024	Udal Laguntza teknikoen zerbitzua amaitzea / Extinguir el servicio de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/001382	22/04/2024	EIBAR - AZITAIN 2022 ABEEri baimena ematea jaiegunetan lan egiteko. / Autorización a la UTE UTE EIBAR - AZITAIN 2022 para trabajar en festivos.
EBAZ-2024/001383	22/04/2024	Egonkortze-prozesuak: onartuak eta baztertuak izan diren izangaien behin-behineko zerrenda Eibarko Udalaren Kirol Patronatuko administrari laguntzaile plazarako. / Procesos de estabilización: lista provisional de personas admitidas y excluidas para la plaza de auxiliar administrativo/a del Patronato Municipal de Deportes de Eibar.
EBAZ-2024/001384	22/04/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2024008EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2024008EI).
EBAZ-2024/001385	22/04/2024	<p>KO3000-000998/2024 - MURILLO MESA, MANUEL - Portaleko erakusketa-aretoa irekiera- eta bisitariarentzako arreta-zerbitzua kontratatzea</p> <p>KO3000-000999/2024 - NARBAIZA GANTXEGI UNAI - Unai Narbaiza panderojotzailea kontratatzea abenduaren 31rako, Sansilvestre Egunean, erromeria bat egiteko.</p> <p>KO3000-001000/2024 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - XXXIX día das letras galegas egunean egingo den chabe-jaurtiketa txapelketarako garaikurren hornidura</p> <p>KO3000-001001/2024 - SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA -</p>

		<p>FORMAZIOA: "Euskal Soziolinguistika Jardunaldia"          KO3000-001003/2024 - BIZKAIA IRRATIA.IRRATIBIDE,SA - Iragarkiak          KO3000-001004/2024 - FUNDACION DE TRAB, DE LA SIDERURGIA INTE - Eibarko langabetuentzako garbiketako eta zaintza pertsonaleko prestakuntza eta enplegu-programa.</p>
EBAZ-2024/001386	22/04/2024	Santaines 22an obra txikiak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obra menor en Santaines nº 22.
EBAZ-2024/001387	22/04/2024	San Andres Egoitzako obraren amaierako txostena egiteko agiri gehigarriak eskatzea. / Solicitud de documentación complementaria para informe final de obra de la Residencia de San Andrés.
EBAZ-2024/001388	22/04/2024	Legarre-Gain kalea 22-24-26 zenbakiko atarietan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en los portales 22-24-26 de la calle Legarre-Gain.
EBAZ-2024/001389	22/04/2024	Blas Etxebarria kaleko 4ko EITri buruzko jarduketak eskatzea. / Requerir actuaciones relativas a ITE de Blas Etxebarria 4.
EBAZ-2024/001390	22/04/2024	Toldoa jartzeko lizentzia etenda lagatzea. / Dejar en suspenso la licencia para instalar toldo.
EBAZ-2024/001391	22/04/2024	Polonia Etxeberria kalea 14- 5 ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematea / Conceder licencia de obras en la calle Polonia Etxeberria, 14- 5º izda.
EBAZ-2024/001392	22/04/2024	Eibarko Egazelai eremuan obrak egiteko bide publikoa okupatzeko baimena ematea. / Autorizar ocupación vía pública para obras en sectorEgazelai.
EBAZ-2024/001393	22/04/2024	Errebal kaleko 14ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzea. / Requerir documentación relativa a ITE de Errebal 15.
EBAZ-2024/001394	22/04/2024	Urkizu Pasealekua kaleko 9-11.E zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Urkizu Pasealekua 9-11ºE.
EBAZ-2024/001395	22/04/2024	Errebal kaleko 20ko EITri buruzko dokumentazioa eskatzen da. / REquerir documentación relativa a ITE de Errebal 20.
EBAZ-2024/001396	22/04/2024	San Andres Egoitzako obraren amaierako txostena egiteko agiri gehigarriak eskatzea. / Solicitud de documentación complementaria para informe final de obra de la Residencia de San Andres
EBAZ-2024/001397	22/04/2024	San Andres Egoitzako obraren amaierako txostena egiteko agiri gehigarriak eskatzea. / Solicitud de documentación complementaria para informe final de obra en la Residencia de San Andres.

EBAZ-2024/001398	22/04/2024	Zuzentzea 2023ko maiatzaren 18ko ebazpena, Toribio Etxebarria kaleko 18-behean lokala bereizteari buruzkoa. / Rectificar resolución de 18 de mayo de 2023 relativa a segregación de local en Toribio Etxebarria 18-bajo.
EBAZ-2024/001399	22/04/2024	Tiburzio Anitua kaleko 29ko EITri buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativas a ITE de Tiburzio Anitua 29.
EBAZ-2024/001400	22/04/2024	Likidazioak onartzea. Kargu-zenbakia 021/2024 / Aprobación de liquidaciones. Cargo 021/2024
EBAZ-2024/001401	22/04/2024	Jardiñeta kaleko 8-5.C zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jardiñeta 8-5°C.
EBAZ-2024/001402	22/04/2024	Errolda onartzea. Kargu-zenbakia 022/2024. / Aprobación de padrón.Cargo 022/2024.
EBAZ-2024/001403	22/04/2024	Likidazioak onartzea. Kargu-zenbakia 27/2024. / Aprobación de liquidaciones.Cargo 27/2024.
EBAZ-2024/001404	22/04/2024	Errolda-onartzea. Kargu-zenbakia25/2024. / Aprobación de padrón. Cargo 25/2024.
EBAZ-2024/001405	22/04/2024	Likidazioak onartzea.Kargu-zenbakia: 023/2024. / Aprobación de liquidaciones.cargo 023/2024.
EBAZ-2024/001406	22/04/2024	Likidazioak onartzea.kargu-zenbakia 24/2024. / Aprobación de liquidaciones. cargo 24/2024.
EBAZ-2024/001407	22/04/2024	Errolda onartzea.Kargu-zenbakia 26/2024. / Aprobación de padrón. Cargo 26/2024.